
KUPIŠKIO R. RUDILIŲ JONO LAUŽIKO UNIVERSALUS 
DAUGIAFUNKCIS CENTRAS 

 2021 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ 

MOKESČIŲ DALIES IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI, 

ATASKAITA (forma Nr. 1) 

 

 Pajamų įmokų surinkimo planas neįvykdytas, nes nebuvo transporto ir patalpų nuomos 

užsakymų. 

Ataskaitinis laikotarpis Pajamų įmokų surinkimo planas (Eur) 
Faktinės įmokos į biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį (Eur,ct) 

2021 metai I ketv. 600 0 

 

MOKĖTINŲ SUMŲ ATASKAITA 

Programa 
Finansavimo 

šaltinis 

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Mokėtina 

suma (Eur, 

ct) 

Mokėtinos sumos susidarymo 

priežastys 

1 B 2.1.1.1.1.1 2336,07 
Mokėtinas darbo užmokestis ir su juo 

susiję mokesčiai mokami kitą mėnesį. 

1 B 2.1.2.1.1.1 43,44 
Mokėtinas darbdavio socialinis 

draudimas mokamas kitą mėnesį. 

1 B 2.2.1.1.1.05 28,35 
Už ryšio paslaugas sąskaitos gautos 

balandžio mėn. 

1 B 2.2.1.1.1.06 25,70 
Už autobuso techninę apžiūrą gauta 

sąskaita balandžio mėn.  

1 B 2.2.1.1.1.15 17,52 
Sąskaita už statinių techninę priežiūrą 

gauta balandžio mėn. 

1 B 2.2.1.1.1.20 119,01 

Sąskaitos už komunalines paslaugas 

gautos sekantį mėnesį: vandenį 96,23 

Eur,  komunalinių atliekų išvežimą 

22,78 Eur.  

1 ML 2.1.1.1.1.1 1024,85 
Mokėtinas darbo užmokestis ir su juo 

susiję mokesčiai mokami kitą mėnesį. 

1 ML 2.1.2.1.1.1 30,92 
Mokėtinas darbdavio socialinis 

draudimas mokamas kitą mėnesį. 

1 ML 2.2.1.1.1.21 12,10 
Sąskaita už paslaugas gauta balandžio 

mėn. 

  Iš viso: 3637,96  

        



        Kreditorinis įsiskolinimas tiekėjams bus padengtas per 2021 metų balandžio mėnesį. 

 

KITA SVARBI INFORMACIJA 

 

 Savivaldybės biudžeto asignavimų nepanaudojimą transporto išlaikymui ir 

kvalifikacijos kėlimui lėmė karantinas šalyje. Asignavimai materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms, informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidoms, kitoms prekėms ir paslaugoms, medikamentų įsigijimo išlaidoms nepanaudoti dėl lėšų 

taupymo savivaldybėje ir dėl sumažėjusio pirkimų poreikio karantino metu. Dėl mažesnio 

darbuotojų sergamumo nei planuota, nepanaudotos darbdavių socialinės paramos lėšos. Valstybės 

lėšų ugdymo reikmėms finansuoti asignavimų planas kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms 

nepanaudotas dėl sumažėjusio pirkimų poreikio karantino metu. 

 Pajamų įmokų asignavimų planas nepanaudotas, nes nebuvo surinkta pajamų iš 

transporto ir patalpų numos.  

 

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOS LĖŠŲ LIKUČIAI 

 

Biudžetinių lėšų sąskaitoje, metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lėšų 

nebuvo. 

     

 

L. e. p. direktorius                                                                                     Saulius Kulnickas 

 

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos        Jolanta Balaišienė 

tarnybos vedėja 


